1

证券代码：601619   证券简称：嘉泽新能    公告编号：2018-060

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

2018年半年度主要经营数据公告

根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第四号-电力》

的要求，宁夏嘉泽新能源股份有限公司现将 2018年半年度主要经营

数据（经审计）公告如下：

第二季度

发电量

（万千瓦

时）

半年度发电量

(万千瓦时)

第二季度

上网电量

（万千瓦

时）

半年度上网电量

(万千瓦时)

上网电价

加权均价

（含补贴）

(元/千瓦

时)

经营地区/

发电类型

2018年

4-6月

2018年

1-6月

2017年

1-6 月

同比

（%）

2018年

4-6 月

2018年

1-6月

2017年

1-6月

同比

（%）

2018年

1-6月

宁夏

风电 56,700.38  100,798.59  76,754.86  31.33  53,506.8 95,083.5 72,743.6 30.71  0.5730

光伏 2,288.68  4,273.76  4,231.69  0.99  2,137.5 3,987.3 3,957.3 0.76  0.9918

智能微电

网
549.51 1,049.21 277.85 277.62 尚未结算 尚未结算 216.14 -----

风电：0.56

光伏：0.90

新疆

风电 6,902.08  8,461.82  6,269.22  34.97  6,711.21 8,195.55 6,087.18 34.64  0.5268

合计 66,375.91  114,583.39  87,533.63  30.90  62,355.51 107,266.35 82,788.08 29.57  0.5850

(备注：

1、因智能微电网项目容量较小，当地供电局根据工作安排进行阶段性抄表

结算。截至 6月底，已结算至 2017年 12月。因月度数据无法单独获取，故半年

度上网电量无法进行同期比较；

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

 2

2、上网电价加权均价（元/千瓦时）（含税）=（燃煤标杆电价+市场化电力

交易电价）的均值+可再生能源补贴电价。）

2018年 1-6月宁夏及新疆地区发电量及上网电量同比增长的主

要原因：一是 2018年上半年公司装机规模较去年同期有所增加；二

是 2018年上半年公司部分风电项目所在区域弃风、弃光限电情况较

去年同期有所改善；三是 2018年上半年公司部分风电项目所在区域

平均风速较去年同期有所提高。

2018年 1-6月智能微电网项目发电量同比增长的主要原因系报

告期内该项目扩容所致。

特此公告。

宁夏嘉泽新能源股份有限公司

董  事  会

二 O 一八年八月十一日